
UCHWALA NR LIJI/392/2023 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lubartów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca I 990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art, 14 ust. I i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) - Rada Miasta Lubartów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany w części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, zatwierdzonego Uchwałą Nr XLIIl/321/06 Rady Miasta Lubartów z dnia 9 października 2006 r. 
w sprawie: zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Lubartowa - część I (Dz. Urz. 
Woj. Lubel. Nr 33, poz. 902 z dnia 26 lutego 2007 r., Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2021 r. poz. 3043). 

2. Zmiana będzie dotyczyć korekty i uszczegółowienia zapisów planu w celu ograniczenia możliwości budowy 
i prowadzenia zakładów, których główną funkcją jest gromadzenie, przetwarzanie lub utylizacja odpadów, 
a w szczególności zakładów przetwarzających odpady niebezpieczne. 

§ 2. I. Upoważnia się Burmistrza Miasta do podjęcia prac nad sporządzeniem zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

2. Granice obszaru objętego opracowaniem określa załącznik graficzny nr I do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Id: 3A93FB26-8774-48AE-AEDB-6BC268852EA9. Podpisany Strona I 



Załącznik graficzny nr 1 do uchwały 
Rady Miasta Lubartów 

Nr Llll/392/2023 
z dnia 27 kwietnia 2023 r . 

. 1.,.- 

\ 
i 
\ 
\ 

\ 

o 500 1 ooo 1 500 2 OOO m 

C granica przystąpienia do zmiany m.p.z.p. 

ld: 3A93FB26-8774-48AE-AEDB-6BC268852EA9. Podpisany Strona I 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany w części 
tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Lubartów; 

ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Maria Kozak, Tomasz 
Krówczyński, Przemysław Kural, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek 
Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Siwek, Jacek Tomasiak, Zdzisław Wereszczyński, Andrzej Zieliński 

NIEOBECNI (2) 
Ewa Grabek, Piotr Kusyk 

Głosowanie zakończono w dniu: 27 kwietnia 2023, o godz. 19:26 

Wygenerow.ino w systernie eSesja.pl I 2023·05~04 12:45:53 


